2 0 18 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社エフ・イー・シー

生産管理部

製品の販売終了廃盤のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、諸般の事情により一部製品の販売を終了し廃盤することと致しま

したので下記の通りご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1 . 販売終了廃盤製品

マグトラン式非接触カップリング 「NF-MTC-Axx-Bxx 」

2 . 販売終了廃盤時期

弊社在庫品がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

3 . その他

本製品の代替品を現在検討しております。販売開始の際には

弊社ホームページ上にてご案内させていただきます。

4 . 本件に関するお問い合わせ先

株式会社エフ・イー・シー 生産管理部

TEL ： 04 -2954 -6371  FAX ： 04 -2954 -6372

E-mail ： sales @fec-net.co.jp

https://www.magtran.com

以上